2020年２月 12日

各  位

会 社 名       伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長  菊 地  哲

                      （コード番号 ４７３９ 東証第１部）

問 合 せ 先       広 報 部 長  芝  美 和 子

（ＴＥＬ ０３－６２０３－４１００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

2020年２月 12日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の刷新を図るため。

２．異動の内容

  １）新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

    （新任） 氏  名：柘植 一郎（つげ・いちろう）

         新役職名：代表取締役社長

※現 株式会社ベルシステム 24ホールディングス 代表取締役兼社長執行役員 CEO

 株式会社ベルシステム 24 代表取締役兼社長執行役員

※2020年６月１日 当社 顧問就任予定

    （退任） 氏  名：菊地 哲（きくち・さとし）

          旧役職名：代表取締役社長

     ※現 代表取締役社長 菊地 哲 は代表権を有さない取締役会長に就任予定

２）就任予定日：６月定時株主総会日付

３．新代表取締役社長の略歴

別紙をご参照下さい。

以  上

経   歴   書

氏  名：柘 植  一 郎 （つげ・いちろう）

生年月日：１９５８年３月１９日

学  歴：１９８０年 ３月  慶應義塾大学経済学部 卒業

職  歴：１９８０年 ４月  伊藤忠商事株式会社 入社

１９８８年１０月  同社 生活産業カンパニー経営企画部 物産チーム長

２０００年 ９月  同社 生活産業カンパニー経営企画部 物産チーム長

          兼 株式会社クリックエンタープライズ 代表取締役社長

２００３年 ９月  伊藤忠紙パルプ株式会社 経営企画室長

２００６年 ４月  伊藤忠インターナショナル会社 生活資材部門長

          兼 サンフランシスコ支店長

２００９年 ４月  伊藤忠商事株式会社 生活資材部門紙パルプ部長

２０１２年 ４月  同社 執行役員 生活資材部門長

２０１５年 ４月  株式会社ベルシステム 24ホールディングス

             代表取締役兼副社長執行役員

          株式会社ベルシステム 24 代表取締役兼副社長執行役員

２０１６年 ３月  株式会社ベルシステム 24ホールディングス

             代表取締役兼社長執行役員 CEO（現任）

          株式会社ベルシステム 24 代表取締役兼社長執行役員（現任）

所有株式数：０株

以  上